VITA shade, VITA made.
VITA YZ® T – für hochfeste Gerüstkonstruktionen
Stand 10.16
Produktbeschreibung
VITA YZ T ermöglicht dank hervorragender Festigkeit
(ca. 1.200 MPa) grazile Gerüstkonstruktionen für Kronen- und
Brückenversorgungen bei gleichzeitig hoher Passgenauigkeit.
Zur exakten Farbreproduktion gibt es zu VITA YZ T

mehr Produktdaten
Bezeichnung Farbe Größe Inhalt  Art.-Nr.
VITA YZ TWhite uneingefärbt YZ-20/19: 20 x 19 x 15,5 mm 4 Stück EC4YW3007804
VITA YZ TWhite uneingefärbt YZ-40/19: 39 x 19 x 15,5 mm 2 Stück EC4YW3008042
VITA YZ TWhite uneingefärbt YZ-55: 55 x 19 x 15,5 mm 2 Stück EC4YW3008162
VITA YZ TWhite uneingefärbt YZ-65/25: 65 x 25 x 22 mm 1 Stück EC4YW3008401
Block Geometrien voreingefärbt
Bezeichnung Farbe Größe Inhalt  Art.-Nr.
VITA YZ TColor LL1/light YZ-20/19: 20 x 19 x 15,5 mm 4 Stück EC4YW3617804
VITA YZ TColor LL1/light YZ-40/19: 39 x 19 x 15,5 mm 2 Stück EC4YW3618042
VITA YZ TColor LL1/light YZ-55: 55 x 19 x 15,5 mm 2 Stück EC4YW3618162
VITA YZ TColor LL1/light YZ-65/25: 65 x 25 x 22 mm 1 Stück EC4YW3618401
Block Geometrien uneingefärbt
Disc Geometrien uneingefärbt
Bezeichnung Farbe Größe Inhalt  Art.-Nr.
VITA YZ TWhite uneingefärbt Ø 98,4 / h 10 mm 1 Stück ECDYW3981000
VITA YZ TWhite uneingefärbt Ø 98,4 / h 12 mm 1 Stück ECDYW3981200
VITA YZ TWhite uneingefärbt Ø 98,4 / h 14 mm 1 Stück ECDYW3981400
VITA YZ TWhite uneingefärbt Ø 98,4 / h 16 mm 1 Stück ECDYW3981600
VITA YZ TWhite uneingefärbt Ø 98,4 / h 18 mm 1 Stück ECDYW3981800
VITA YZ TWhite uneingefärbt Ø 98,4 / h 20 mm 1 Stück ECDYW3982000
VITA YZ TWhite uneingefärbt Ø 98,4 / h 25 mm 1 Stück ECDYW3982500
Disc Geometrien voreingefärbt
Bezeichnung Farbe Größe Inhalt  Art.-Nr.
VITA YZ TColor LL1/light Ø 98,4 / h 14 mm 1 Stück ECDYC3981461
VITA YZ TColor LL2/medium Ø 98,4 / h 14 mm 1 Stück ECDYC3981462
VITA YZ TColor LL3/intense Ø 98,4 / h 14 mm 1 Stück ECDYC3981463
VITA YZ TColor LL1/light Ø 98,4 / h 18 mm 1 Stück ECDYC3981861
VITA YZ TColor LL2/medium Ø 98,4 / h 18 mm 1 Stück ECDYC3981862
VITA YZ TColor LL3/intense Ø 98,4 / h 18 mm 1 Stück ECDYC3981863
VITA YZ TColor LL2/medium Ø 98,4 / h 20 mm 1 Stück ECDYC3982062
VITA YZ® T COLORING LIQUID
Sortiment:
VITA YZ® T COLORING LIQUID SET – Complete Set – Art.Nr. EZ0CZ500
Anzahl Inhalt Material